[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 РЕШЕНИЕ
               24-ая сессия                                                                                                 1-го созыва

       от 05 февраля  2016г.                          № 186                                     с. Ароматное
  Об утверждении «Плана нормотворческой деятельности

Совета депутатов Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

на 1 полугодие 2016 года

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, Ароматненский сельский совет

                АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Совета депутатов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 1 полугодие 2016 года
2. Данный план нормотворческой деятельности Совета депутатов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в течении года может подвергаться корректировке и изменениям в соответствии с законодательством Российской Федерации и Республики Крым

3.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по депутатской этике, организации работы совета, законодательству и правопорядку, охране прав и межнациональных отношения.
Председатель Ароматненского

         сельского совета:                                                            И.А.Лизогуб

Утверждено
решением 24 сессии 1-го созыва
Ароматненского сельского совета

от 05.02.2016 г. № 186
План нормотворческой деятельности

Совета депутатов Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

на 1 полугодие 2016 года
	№
	Наименование проекта решения
	Срок рассмотрения

	1
	Принятие правовых актов в соответствии с 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Январь-февраль

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым «О бюджете Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

	Январь-июнь

	3
	О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в соответствии с изменениями действующего законодательства

	Январь-июнь

	4
	Об исполнении бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым за 2015 год

	Апрель - май

	5
	О внесении изменений в Устав Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в соответствии с изменением действующего законодательства

	Апрель-июнь

	6
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
	июнь

	7
	Об утверждении плана нормотворческой деятельности Совета депутатов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2 полугодие 2016 года

	июнь

	8
	Иные решения Ароматненского сельского совета
	Весь период 2016